

کلید سوال بوم شماره ۵

نکته: در صورتی که دانش آموز در پاسخ ها به ایده ای خلاقانه رسیده باشد که در کلید بوم پیش بینی نشده است، نمره آن قسمت را برای ایشان در نظر بگیرید.

کل بوم ۵۰ نمره دارد

← Post

 **علی حسین قاضی زاده** [@Alighazizade](#) **Follow**

مقام‌های امنیتی، سیاسی و نظامی ج.ا. یکی پس از دیگری اعلام می‌کنند که در حمله به پایگاه آمریکا و کشتن سربازان آمریکایی، نقشی نداشته‌اند.

به وضوح پوشکها را بسته‌اند و با اضطراب منتظر عکس‌العمل آمریکا هستند این پشمک‌های آمریکاستیز.

[Translate post](#)

17:10 · 29 Jan 24 · 47.6K Views

263 Reposts **8** Quotes **2,489** Likes

5 Bookmarks

مرحله ۱- جراحی پیام (در مجموع ۱۵ نمره)

حد اقل شناسایی ۶ مورد و هر کدام ۲.۵ نمره

۱	پیام های ناظر به متن	به پایگاه آمریکا حمله شده است
۲	پیام های ناظر به متن	سربازان آمریکایی کشته شده اند
۳	پیام های ناظر به متن	در حمله به پایگاه آمریکایی سربازان آمریکایی کشته شده اند
۴	پیام های ناظر به متن	مقام های امنیتی ... ج.ا. اعلام می کنند در حمله به پایگاه آمریکا نقشی نداشته اند
۵	پیام های ناظر به متن	مقام های امنیتی ... ج.ا. اعلام می کنند در کشتن سربازان آمریکایی نقشی نداشته اند
۶	پیام های ناظر به متن	مسئولین ج.ا. پوشک بسته اند
۷	پیام های ناظر به متن	مسئولین ج.ا. با اضطراب منتظر عکس العمل آمریکا هستند
۸	پیام های ناظر به متن	مسئولین ج.ا. پشمک هستند
۹	پیام های ناظر به متن	مسئولین ج.ا. آمریکا ستیز هستند
۱۰	پیام های ناظر به زیر متن	حمله به پایگاه آمریکا کار ایران بوده است
۱۱	پیام های ناظر به زیر متن	ایران سربازان آمریکایی را کشته است
۱۲	پیام های ناظر به زیر متن	مسئولین جمهوری اسلامی به دروغ می گویند که به پایگاه آمریکایی ها حمله نکرده اند
۱۳	پیام های ناظر به زیر متن	واضح است که مسئولین جمهوری اسلامی ترسیده اند
۱۴	پیام های ناظر به زیر متن	مسئولین جمهوری اسلامی از ترسشان دارند حمله به پایگاه آمریکایی را کتمان می کنند
۱۵	پیام های ناظر به زیر متن	مسئولین جمهوری اسلامی در موضع ضعف، انفعال و عقب نشینی هستند و منتظرند ببینند آمریکا چه بلایی سرشان در خواهد آورد

۱۶	پیام های ناظر به زیر متن	آمریکا ستیزی مسئولین جمهوری اسلامی پوشالی است و فقط ادعاست و آنها جرئت مقابله با آمریکا را ندارند
۱۷	پیام های ناظر به زیر متن	آمریکا قصد انتقام گرفت از ایران را دارد

مرحله ۲- چک پیام (در مجموع ۲۵ نمره)

- کی تولید کرده است؟ (۰.۵ نمره)
- علی حسین قاضی زاده
- سابقه و اعتبار تولید کننده؟ (۱.۵ نمره)
- متولد ۱۳۵۰ تهران
- کارشناس امور سیاسی فعال و در شبکه منوتو
- بعدها به ایران اینترنتشال رفته و هم اکنون ساکن لندن است
- کجا تولید شده است؟ (۰.۵ نمره)
- انگلستان

• کی تولید شده است؟ (۰.۵ نمره)

۲۹ ژانویه ۲۰۲۴ - ۹ بهمن ۱۴۰۲

چگونه تولید شده است؟

• تکنیک ها (۴ نمره)

تحقیر	اهریمن سازی	دروغ
برچسب زنی	شایعه	تحریف
	تمسخر	تکرار

حد اقل ۴ مورد و هر کدام ۱ نمره

در صورتی که دانش آموز تکنیک دیگری پیدا کرد که ارتباط داشته باشد برای هر تکنیک ۱ نمره تعلق می گیرد.

• ابزار های فراوانه (۰.۵ نمره)

توئیترا

• چه چیز تولید شده است؟ (۱۵ نمره)

حد اقل ۶ مورد و هر مورد ۲.۵ نمره

حق ها:

شماره جمله	دلیل حق بودن
۱ و ۲ و ۳	منابع رسانه‌ای شامگاه یکشنبه خبر دادند که پهپادی بزرگ پایگاه نظامیان آمریکایی در اردن را هدف قرار داده است که طی آن دست کم ۳ نظامی آمریکایی کشته و حد اقل ۳۴ نظامی دیگر نیز مجروح شدند که حال ۸ تن وخیم اعلام شده است.
۴ و ۵	طبق خبرگزاری کیهان مقاومت اسلامی عراق مسئولیت این حمله را به عهده گرفته است.
۹ و ۱۷	یکی از عمده ترین دلایل دشمنی آمریکا با جمهوری اسلامی پایبندی آن به اسلام و ارزشهای اسلامی است . مقام معظم رهبری در این باره فرمودند: (والله آمریکا از ملت ایران از هیچ چیزشان به قدر مسلمان بودن و پایبند به اسلام ناب محمدی بودن ناراحت نیست، او می خواهد شما از این پایبندی دست بردارید او می خواهد شما این گردن برافراشته و سرافراز را نداشته باشید). طبق رخدادهای تحولاتی که در تاریخ مشاهده میشود این آمریکاست که بدلیل استقلال طلبی؛ اسلام دوستی و حمایت ایران از مردم بی گناه و مظلوم مسلمان جهان با ایران ستیز و دشمنی داشته است طبق اسناد لانه جاسوسی؛ از ابتدای شروع انقلاب آمریکادنبال ضربه زدن به اقتصاد ایران، کودتا، تجزیه و.. بوده اند پس در حقیقت باید گفت آمریکا اسلام ستیز و ایران ستیز است.

باطل ها:

دلیل باطل بودن	شماره جمله
ایران اگر حمله ای را انجام داده	۶ و ۷ و ۸ و ۱۳ و ۱۴
باطل است؛ زیرا حمله موشکی کار ایران بوده زیرا مقاومت اسلامی در عراق در بیانیه ای اعلام کرد: «در ادامه رویکرد خود برای مقاومت در برابر اشغالگران، در حمایت از مردم غزه و در پاسخ به قتل عام های رژیم غاصب علیه غیر نظامیان فلسطینی اعم از کودکان و زنان و سالمندان، مجاهدان ما بامداد امروز با استفاده از پهپادها به هدف نظامی صهیونیست ها حمله کردند.» بر اساس گزارش الجزیره، مقاومت افزود: «به نابودی مواضع دشمن ادامه می دهیم.» همچنین منابع عراقی از حمله به پایگاه آمریکایی «الشدادی» در شمال شرق سوریه خبر می دهند. این بیانیه نشان دهنده این است که ایران در این حمله محکوم نیست.	۱۰ و ۱۱ و ۱۲ و ۱۵ و ۱۶
آمریکا با توجه به پیشرفت های جمهوری اسلامی در حوزه ساخت موشک و تاسیسات هسته ای (آوردن مثالهایی از پیشرفت ایران در این حوزه امتیاز لحاظ شود) فعلا با تمام تمایلی که به جنگ دارد نمی شود و از طریق جنگ نرم سعی به رسیدن اهداف خود دارد و به گزارش سرویس بین الملل انتخاب: برخی دولت ها، از جمله چین، روسیه، هند و اتحادیه اروپا، مخالف حمله ایالات متحده به ایران هستند. در صورت حمله آمریکا به ایران، آسمان چهار دولت عربی که ایران نفوذ زیادی در آنها دارد، یعنی لبنان، سوریه، عراق و یمن و در نتیجه اسرائیل، تهدید می شود؛ حال آنکه تامین امنیت اسرائیل از اولویتهای سیاست آمریکا است. و چندین علت دیگر که در سایت قابل مشاهده است از علت هایی است که می توان به عدم حمله آمریکا به ایران اشاره کرد.	۱۸

مرحله ۳ - بررسی و نتیجه گیری (در مجموع ۱۰ نمره)

قاضی زاده و امثال ایشان هم صدا و همگام با سیاست های اربابان آمریکایی و صهیونیستی شان در خصوص ایران هراسی و ایران ستیزی، با انواع رسانه های فردی و گروهی که در اختیار دارند، قصد دارند حمله به پایگاه آمریکایی در اردن را که منجر به کشته شدن چند سرباز آمریکایی شده است را به گردن ایران بیاندازند و وانمود کنند که این حمله کار ایران است تا هم تصویر ایران را در انظار بین المللی مخدوش کنند و هم بهانه به دست بیاورند برای ادامه دادن به سیاست های خصمانه علیه ملت ایران، و توجیه کردن اعمال وحشیانه و غیر انسانی شان علیه ایران و مسلمانان.